
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДЕТСКИЙ САД № 126 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА 

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 
(ГБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 126 ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА)

194354, Санкт-Петербург, Луначарского пр., д. 19, корп. 2, литера А,
ОКПО 53225638; ОГРН 1027801582445; ИНН/КПП 7802140492/780201001

ПРИКАЗ

01.09.2023 №56

Санкт-Петербург

Об ответственном лице за взаимодействие 
с ГУ МВД России по Санкт-Петербургу и Ленинградской области

Во исполнение пункта 2.1 протокола заседания Комиссии по координации работы по 
противодействию коррупции в Санкт-Петербурге от 26.09.2018 № 3/2018 и пункта 1.2.3 
протокола заседания Координационного совещания по обеспечению правопорядка в Санкт- 
Петербурге от 12.11.2018 № 29,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить Кириллову Надежду Петровну, заведующего хозяйством 

государственного бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 126 
комбинированного вида Выборгского района Санкт-Петербурга, ответственным лицом в 
государственном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детский сад № 126 
комбинированного вида Выборгского района Санкт-Петербурга (далее -  детский сад № 126) 
за взаимодействие с ГУ МВД России по Санкт-Петербургу и Ленинградской области и с 
Управлением экономической безопасности и противодействия коррупции ГУ МВД России по 
Санкт-Петербургу и Ленинградской области по вопросам осуществления деятельности в 
сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных 
нужд, а также по вопросам выделения и реализации субсидий из бюджетов бюджетной 
системы Российской Федерации.

2. Признать утратившим силу приказ детского сада № 126 от 27.04.2023 № 30 «Об 
ответственном лице за взаимодействие с ГУ. МВД России по Санкт-Петербургу и 
Ленинградской области». 4 %,

, V „Ъ\ЬОр’’ J

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за исполняющим
обязанности заведующего детским садом № 126

V?И.о. заведующего
С приказом от 01.09.2023 № 56 ознакомлен(а)iPC"3

В.С. Алейникова

№ п/п ФИО Должность Подпись Дата

1.
Кириллова
Надежда
Петровна

заведующий хозяйством (fas Н № ми?


